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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Mijas,
Costa del Sol med ett start pris på 631,000 €

Välkommen till detta exklusiva inhägnade bostadskomplex, som erbjuder en
harmonisk blandning av modern design och naturlig skönhet. Inbäddat i pittoreska
omgivningar, har den gated resort 80 genomtänkt utformade radhus med tre och fyra
sovrum som är både innovativa och funktionella, och erbjuder lugna anlagda
trädgårdar, områden att varva ner och en stor gemensam utomhuspool. Utvecklingen
erbjuder bekväm tillgång till det intilliggande sport- och fritidscentret, med
padeltennisbanor, ett spa, ett gym och mer.

Njut av hela solskensdagar från hem som vetter mot söder och sydväst, designade för
att optimera naturligt ljus och omfamna Medelhavskustens atmosfär. Engagemanget
för hållbarhet är uppenbart tack vare noggrant planerade gemensamma utrymmen,
som erbjuder högkvalitativa funktioner och faciliteter i hela komplexet.

Var och en av de 80 bostäderna skapar en perfekt blandning av design och komfort.
De rymliga interiörerna har kärleksfullt designats för att utnyttja naturligt solljus,
vilket resulterar i ljusa, attraktiva rum. Kliv in i de expansiva bostadsområdena,
byggda med tydlig känsla för detaljer. Med stora panoramafönster och eleganta
golvplattor i porslin ger dessa hem ett överflöd av naturligt ljus när som helst på
dygnet. Terrasserna erbjuder en perfekt plats att njuta av fantastiska solnedgångar.

Köken är sömlöst integrerade i vardagsrummet, vilket skapar en ljus och rymlig miljö.
Byggd med exceptionell kvalitet, inklusive kvartsbänkskivor, inbyggda apparater och
integrerade LED-lampor som utstrålar värme och sofistikering.

Badrummen här exemplifierar elegans, med stora porslinsplattor. Låg
energiförbrukning och specifikationer är en integrerad del av denna utveckling:
hållbarhet, praktiska egenskaper och komfort är av största vikt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mijas-evergreenhomes

Detaljerna i denna nybyggnationen kan
komma att ändras
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 631 000 € Våning 0 4 Sovrum 3 Badrum 189m², Terrass 36m²

Hus/Villa 672 000 € Våning 0 3 Sovrum 3 Badrum 186m², Terrass 29m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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